

**Årsredovisning**  
för  
**Bohild Fastigheter Älmhult AB**  
559131-1039

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emil Haraldsson, Styrelseledamot  
2025-04-01

Styrelsen för Bohild Fastigheter Älmhult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska direkt eller indirekt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bohild Fastigheter F20 AB, 559374-0375.

2024 har präglats av något stabiliserade nivåer för räntor och inflation jämfört med 2023, men där den geopolitiska osäkerheten fortsatt råder. Bolaget följer den ekonomiska utvecklingen framöver.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	30 012	28 305	8 396	12 193
Resultat efter finansiella poster	-7 024	-1 553	-1 480	5 786
Soliditet (%)	35	39	41	5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen under 2023 ökade p.g.a. att fem bolag fusionerades in i bolaget.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50	161 846	-11 081	<b>150 815</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 500		<b>-4 500</b>
Balanseras i ny räkning		-11 081	11 081	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		4 301		<b>4 301</b>
Årets resultat			-12 672	<b>-12 672</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50</b>	<b>150 565</b>	<b>-12 672</b>	<b>137 943</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 565 490
årets förlust	-12 672 108
	<b>137 893 382</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	137 893 382
	<b>137 893 382</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		30 012	28 305
Övriga rörelseintäkter		0	384
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 012</b>	<b>28 689</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-16 526	-16 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 713	-3 626
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 239</b>	<b>-20 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 773</b>	<b>8 280</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	37	73
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-8 834	-9 906
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 797</b>	<b>-9 833</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 024</b>	<b>-1 553</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-5 000	-10 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	472
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 000</b>	<b>-9 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 024</b>	<b>-11 081</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-648	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 672</b>	<b>-11 081</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	380 139	376 504
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	10 279	5 682
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>390 417</b>	<b>382 186</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**390 417**

**382 186**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		215	104
Fordringar hos koncernföretag		0	5 379
Övriga fordringar		1 264	2 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		332	229
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 810</b>	<b>8 344</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**1 810**

**8 344**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**392 227**

**390 531**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50

50

**Summa bundet eget kapital**

**50**

**50**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

150 565

161 846

Årets resultat

-12 672

-11 081

**Summa fritt eget kapital**

**137 893**

**150 765**

**Summa eget kapital**

**137 943**

**150 815**

#### Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

8

217 298

220 422

**Summa långfristiga skulder**

**217 298**

**220 422**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

318

202

Skulder till koncernföretag

8

31 382

13 493

Skatteskulder

706

630

Övriga skulder

135

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 445

4 969

**Summa kortfristiga skulder**

**36 986**

**19 294**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**392 227**

**390 531**

## Noter

Tkr

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 100 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bohild Fastigheter Holding AB med organisationsnummer 559318-3774 med säte i Stockholm.

#### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	37	73
	37	73

#### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader koncern	-8 834	-9 906
Övriga räntekostnader	0	0
	-8 834	-9 906

#### Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	353 308	181 362
Omklassificeringar	15 348	3 746
Fusion	0	168 201
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>368 656</b>	<b>353 308</b>
Ingående avskrivningar	-40 482	-2 306
Fusion	0	-35 320
Årets avskrivningar	-2 943	-2 856
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 426</b>	<b>-40 482</b>
Ingående uppskrivningar	63 678	0
Fusion	0	64 448
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-770	-770
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>62 908</b>	<b>63 678</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-8 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-8 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>380 139</b>	<b>376 504</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49	0
Fusion	0	49
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49</b>	<b>49</b>
Ingående avskrivningar	-49	0
Fusion	0	-49
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49</b>	<b>-49</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	5 682	1 568
Investering	19 944	7 617
Fusion	0	243
Omklassificering	-15 348	-3 746
	<b>10 279</b>	<b>5 682</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	208 314	214 948
	<b>208 314</b>	<b>214 948</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets internreverslån om 219 544 322 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	217 298	220 422
	<b>217 298</b>	<b>220 422</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	2 246	1 369
	<b>2 246</b>	<b>1 369</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	226 417	226 417
	<b>226 417</b>	<b>226 417</b>

Stockholm 2025-03-27

*Emil Haraldsson*  
Emil Haraldsson  
Ordförande

*Josefin Bergholtz*  
Josefin Bergholtz

*Filip Gustavsson*  
Filip Gustavsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Ernst & Young AB

*Gabriel Novella*  
Gabriel Novella  
Auktoriserad revisor


